AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS A SER UTILIZADO NASOPERAÇÕES DE
FISCALIZAÇÃO DA SEFAZ/SE (BLITZ SEGURA)- CONE BARRIL.

BASE LEGAL: Comparação de Preços (item 3.6) – GN 2349-15-BID

CONTRATADO: PLANETA SINALIZAÇÃO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

VALOR TOTAL: R$ 15.810,40  (quinze mil, oitocentos e dez  reais e quarenta centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Contrato terá vigência a partir da data de publicação do seu Extrato Resumido
na  Imprensa  Oficial do  Estado,  tendo  o  seu  termo final  60  (sessenta)  dias
corridos contados após o último dia previsto para o prazo de execução.

[...]

O presente contrato terá a vigência total de 24 (vinte e quatro) meses, contados da 
sua assinatura, sendo admitida sua prorrogação, de acordo com a validade do certame. 

Valor Global: Será previsto o pagamento mínimo no valor global para o presente Contrato de 
R$ 3.153.092,34 (três milhões cento e cinquenta e três mil e noventa e dois reais e trinta e 
quatro centavos), considerando-se um universo de 15.000 (quinze mil) inscrições pagas para o 
cargo. 

Base Legal: O presente Contrato é regido pela Lei n° 14.133/21. 

Parecer Jurídico n°: 7794/2025-CCAC-PAREC 

Aracaju, 16 de outubro de 2025 

Lucivanda Nunes Rodrigues  
Secretaria de Estado da Administração - SEAD